

## KGK ICRA KURULU NDAN KABAY A TEBRIK

Yayın Adı : Kütahya Ekspres Gazetesi  
İli : Kütahya

Periyod : Haftada 6 Gün  
Sayfa : 1

Tarih : 06.04.2016  
Tiraj : 2.000

1/2



# KGK İcra Kurulu'ndan Kabay'a tebrik



# KGK İcra Kurulu'ndan Kabay'a tebrik

*Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kütahya Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu (KGK) Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Merkez Kütüphane binasında bulunan MS Hasta Okulu'nu ziyaret etti.*

TOBB KGK İl İcra Kurulu Başkanı Aylin Girgin Oğuz ile Başkan Vekili Senra Tozaraydın, İcra Kurulu Üyeleri Aynur Laçın Güreli, Nuran Bağırhan, Unmuhun Şapçı ile KGK eski İcra Kurulu Başkanı Sevim Güral Olgun, DPÜ Konuk Evi'nde ziyaret etti.

MS Hasta Okulu Proje Koordinatörü Prof. Dr. Sibel Cambaz Kabay ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Ercan Taşkın'ın da yer aldığı ziyarette MS Hasta Okulu'nda bulunan hastalarla bir araya gelen heyet, Prof. Dr. Sibel Cambaz Kabay'ı yeni unvanı dolayısı ile tebrik etti.

Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren MS Hasta Okulu Proje Koordinatörü Prof. Dr. Kabay teşekkür etti.

Proje ve Hasta okulu hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Kabay, "MS Hasta okuluna gelen hastaların tümünde iyileşme gözlemleniyor. Katılan hastaların hiçbirinde eskiye dönüş olmazken katılmıcaların tedavisi seri iyileşiyor. Hasta okuluna gelmediklerinde gerileme ve demoralize oluyorlar. Servis anlamında Kütahya ve Tavşanlı Belediyesinden gelen araçlar ile toplama merkezlerine gelen hastalarımız var ama kötü durumda olanlar



ve yalnız yaşayanlar toplama merkezlerine gelmiyorlar. Bunun için de farklı çözümler bulmaya çalışıyoruz. Türkiye'nin değişik bölgelerinde hasta okulunu incelemeye ve örnek alabilecek üniversiteler proje ve hasta okulu hakkında bilgiler alıyorlar. Bu da bizleri mutlu ediyor" dedi.

Türkiye'de ilk kez Nöroloji alanında MS Uzmanlığı dalında tek profesör olan Kabay'ı tebrik eden KGK İl İcra Kurulu Başkanı Aylin Girgin Oğuz, "Geçmiş aylarda ziyaret edip proje ve okul hakkında bilgiler alıp burada bulunan hastalarla bir



araya gelme fırsatı bulunmuş-tuk. Elbette bizler kendilerine destek olacağız ama burada bulunan ve gördüğümüz herkes moral olarak gayet iyi ve sağlık noktalarında bizlerle paylaştıkları mutlu edici. Bu anlamda emeği geçen herkesi kutluyorum.

Bugün burada MS Hasta Okulu Proje Koordinatörü Sibel Cambaz Kabay'ın yeni kazandığı unvanını da öğrendik. Kendisi alanında Türkiye'de tek Profesör. Bizler de kendisini tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz" dedi.

**Ekspres / Mesut EKİCİ**